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Kompozycja PREMIUM STRELICJE
gumowe LUX w złotej osłonce
Cena 320,00 zł

Czas wysyłki 48 godzin

Opis produktu

Kompozycja 
PREMIUM STRELICJE gumowe LUX w złotej ceramicznej osłonce MAXI

EGZOTYCZNA - ORYGINALNA KOMPOZYCJA z sztucznymi kwiatami STRELICJI - RAJSKIEGO KWIATU. Nadaje się jako ozdoba do
domu, biura, recepcji, poczekalni, sprawdzi się też jako wyjątkowy prezent. Nie wymaga podlewania, nawożenia, pięknie się
prezentuje na żywo. Przede wszystkim jest duża i okazała, wiele się tu dzieje! Przyciąga uwagę!

Osłonka - doniczka jest w kolorze złotym - jednolitym z efektem chrom (lustro), więc na zdjęciach odbija się w niej ozdobna

koronkowa podkładka. 

Cechy kompozycji:

kwiaty strelicji są wykonane z wysokiej jakości gumy sylikonowej, specjalnie formowane, składają się z kilku warstw,
łodygi są grube z sztywnym trzpieniem wewnątrz grubej, zielonej otuliny,
te sztuczne strelicje są łudząco podobne do naturalnych kwiatów!
są tu jeszcze piękne liście bananowca w ciemnej zieleni z połyskiem,
łodygi z liśćmi eukaliptusa w pastelowej zieleni,
liście "łosie rogi" - ciekawe w swojej formie,
sukulenty na łodyżkach z mięsistymi listkami w kształcie serca, 
mniejsze liście palemki w ładnej zieleni łączone z kwiatostanem szałwii, 
imitacje "makówek" w cieniowanym fiolecie z pomarańczą, wykonane ze styropianowej kształtki,
naturalne susze: ciemno brązowe orzechy "kokosiki", łupiny nasionowe "badam" w jaśniejszym brązie, duże łódeczki
kory kokosowej "cocco boat", 
całość mocowana jest w ceramicznej osłonce w kolorze złotym, efekt chrom,
zielona podstawa wypełniająca, to "mech chrobotek" w odcieniu neutralnej zieleni.

Wymiary:

wysokość: ~76cm,
szer. w zależności od uformowania: ~45x33cm,
osłonka: średn. 21cm, wys. 18,5cm.

TĄ KOMPOZYCJĘ MOŻESZ ZAMÓWIĆ TYLKO Z OPCJĄ DOSTAWY KURIEREM. Do paczkomatu się nie mieści.  

Wszystkie kompozycje jakie oferujemy są gotowe, wysyłamy je w ciągu 1-2 dni roboczych. Jest to spowodowane specjalnym
przygotowaniem kompozycji do wysyłki, która musi być odpowiednio zabezpieczona w kartonie, tak aby nie uległa uszkodzeniu. 

Mamy swój patent na bezpieczne pakowanie. Wysyłaliśmy ich już setki, każda z nich doszła bez uszkodzeń.
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Ze względu na gabaryty w paczce znajduje się 1-2 max 3 kompozycje. Jest to uwarunkowane narzuconymi maksymalnymi wielkościami paczek
przez firmy kurierskie.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

